PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO DE PROFESSOR (PEDAGOGO PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL), DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 076/2022
REALIZADO EM 23/11/2022.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 01/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

•  Professor (Pedagogo para Educação Especial)

Classificados:

 Nome

1º Marluce Schumann Prada

2º Cleide Luiza Fiamoncini

3º Juliana Guimarães Meira Gonçalves

4º Angela Maria Roepke

5º Maria de Lourdes Vailatti

6º Adriana Bona

7º Ianca Maiara Pereira

8º Eliane Lercilia Pereira Furtado

9º Giovana Tillmann Hinsching

10º Carmem Catarina Maciel de Cantuaria

11º Barbara Franciely Ostrowski

12º Maely Silva Pessoa

13º Ellen Jeanini Andruczewicz Bonin

Desclassificados:

Nome

Camila Beninca Machado

Cassiane Ferreira Santo

Jandira Aparecida Gonçalves

Katia de Silva Gibowski

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Luzita Batista dos Santos

Marcia Nilceia Antunes da Rosa

Roselene Plotegher

Sônia Gonçalves Ribeiro

Timbó, 28 de novembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO